Joan. 11. 26 Omnis qui vivit... non mor... *Credis hoc?*
 Act. 8. 37 Dixit autem Philippus: Si — ex toto corde, licet
 26. 27 —, rex Agrippa, prophetis? Scio, quia —
 2. 19 Tu — quoniam unus est Deus
 15. 22 Non *crediti*, quod reverti possit de tenebris
 Prov. 14. 15 Innocens — omni verbo: astutus...
 21 Qui — in Domino, misericordiam diligit
 Eccli. 19. 4 Qui — cito, levis corde est
 32. 28 Qui — Deo, attendit mandatis
 33. 3 Homo sensatus — legi Dei
 36. 28 Quis — ei, qui non habet nidum
 Joan. 3. 15 Ut omnis qui — in ipsum, non pereat
 16 Ut omnis qui — in eum, non pereat
 18 Qui — in eum, non judicatur: qui autem non —, iam judicatus est: quia non — in nomine unigeniti Filii Dei
 36 Qui — in Filium, habet vitam aeternam
 5. 24 Qui verbum meum audit et — ei qui misit me, habet vitam aeternam
 6. 35 Et qui — in me non sitiet unquam
 40 Qui videt Filium, et — in eum, habet...
 47 Qui — in me habet vitam aeternam
 7. 38 Qui — in me, sicut dicit Scriptura
 11. 25 Qui — in me, etiam mortuus fuerit, vivet
 26 Et omnis, qui vivit et — in me, non morietur in aeternum
 12. 44 Jesus a. clamavit et dixit: Qui — in me, non — in me, sed in eum qui misit me
 46 Veni ut omnis qui — in me, in tenebris non maneat
 Act. 14. 12 Amen, amen dico vobis, qui — in me
 Rom. 13. 39 In hoc omnis, qui —, iustificatur
 9. 33 Qui — in eum, non confundetur
 10. 11 Omnis, qui — in illum, non confundetur
 14. 2 Alius enim — se manducare omnia
 1. Cor. 13. 7 Omnia suffert, omnia —, omnia sperat
 1. Joan. 5. 1 Omnis qui —, quoniam Jesus est Christus
 5 Qui vincit mundum nisi qui — quoniam Jess est Filius Dei
 10 Qui — in Filium Dei, habet testimonium Dei in se. Qui non — Filio, mendacem facit eum: quia non — in testimonium quod dedit
 Matth. 27. 42 Descendat nunc de cruce, et *credimus* ei
 Joan. 4. 42 Quia iam non propter tuam loquelam —
 16. 30 In hoc — quia a Deo existit
 Act. 15. 11 Sed per gratiam Domini... — salvari
 Rom. 6. 8 — quia simul etiam vivemus cum Christo
 2. Cor. 4. 13 *Credimus*, propter quod et loquimur
 Galat. 2. 16 Nos in Christo Jesu —
 Ephes. 1. 19 In nos, qui — secundum operationem potentiae
 1. Thess. 4. 13 Si enim — quod Jesus mortuus est
 2. Tim. 2. 13 Si non —, ille fidelis permanet
 Matth. 9. 28 *Creditis* quis hoc possum facere vobis
 Joan. 3. 12 Si terrena dixi vobis, et non —
 4. 48 Nisi signa et prodigia videritis, non —
 38 Quia quem misit ille, hunc vos non —
 47 Si autem illius litteris non —
 6. 38 Dixi v. quia et videritis me, et non —
 8. 45 Si veritatem dico, non — mihi
 46 Si veritatem dico... quare non — mihi?
 10. 25 Respondit eis Jesus: Loquor vobis, et non —
 26 Sed vos non —, quia non estis ex ovibus
 14. 1 — in Deum, et in me credite
 11 Non —, quia ego in Patre, et Pater in me est?
 11 Non —, quia ego in Patre, et Pater in me est?
 16. 31 Respondit eis Jesus: Modo —?
 1. Joan. 5. 8 In quem nunc quoque non videntes —
 1. Joan. 5. 13 Hoc scribo vobis, qui — in nomine Filii Dei
 2. Par. 16. 9 His, qui corde perfecto *credunt* in eum
 Eccli. 2. 15 Vae dissolutis corde, qui non — Deo
 Matth. 18. 6 Qui autem scandalizaverit unum de pusillis istis, qui in me —
 Luc. 8. 13 Radices non habent qui ad tempus —
 1. 12 Delit eis potestatem... qui — in nomine ej.
 6. 65 Sunt quidam ex vobis qui non —
 Act. 10. 43 Remissionem peccatorum accipere... omnes qui — in eum
 Rom. 2. 8 Qui non acquiescunt veritati, — autem iniquitati
 3. 22 Justitia autem Dei... super omnes qui — in eum
 Tit. 3. 8 Ut curent bonis operib. praesae qui — Deo
 Jacob. 2. 19 Et daemones —, et contremiscunt

1 Petr. 2. 8 Nae *credunt* in quo et positi sunt
 3. 1 Ut et si qui non — verbo, per... lucrifrant
 4. 17 Quis finis eorum, qui non — Dei Evangelio?
 3. Reg. 10. 7 Et non *credebant* narrantibus mihi
 2. Par. 9. 6 Non — narrantibus domo... venissem
 Gen. 45. 29 Quo audio Jacob... tamen non *credebat* eis
 Act. 27. 11 Centurio autem gubernatori et nauclero magis — quam...
 Job. 29. 24 Si quando ridebam ad eos, non *credebant*
 Joan. 7. 5 Neque enim fratres ejus — in eum
 12. 11 Multi... et — in Jesum
 37 Cum autem tanta signa fecisset... non — in eum
 Act. 2. 44 Omnes etiam qui — erant pariter
 5. 36 Omnes qui — ei, dissipati sunt
 18. 8 Multi Corinthiorum audientes —, et in te
 22. 19 Cedens per synagogas eos, qui — in te
 28. 24 Et quidam — his quae dicebantur: quidam vero non —
 Psal. 115. 1 *Credidi* propter quod locutus sum
 118. 66 Bonitatem... quia mandatis tuis —
 Joan. 11. 27 Ego —, quia tu es Christus Filius Dei
 2. Cor. 4. 13 Scriptum est: —, propter quod locutus sum
 2. Tim. 1. 12 Solo enim cui —, et certus sum
 Matth. 8. 13 Vade, et sicut *credidisti*, fiat tibi
 Luc. 1. 20 Pro eo quod non — verbis meis
 45 Beata, quem —, quoniam praedicatur ea
 Joan. 20. 29 Dixit ei Jesus: Quia vidisti me, Thoma...
 Gen. 15. 6 *Credidit* Abraham Deo, et reputatum est...
 Exod. 4. 30 Et fecit signa... (33) et — populus
 1. Reg. 27. 12 — ergo Achis David, dicens
 3. Reg. 20. 25 — consilio eorum et fecit ita
 Judith. 14. 6 Achior... — Deo, et circumcidit carnem
 Isai. 53. 1 Quis — auditu nostro?
 Jerem. 40. 14 Et non — eis Godolias filius Ahicam
 Daniel. 6. 23 Nulla lessio inventa... quia — Deo suo
 13. 41 Eius multitudine quis ambus
 12. 45 — ei, et fecit sicut dixit
 1. Mac. 4. 50 — homo sermonei quem dixit ei Jesus
 Joan. 7. 48 Et ipse, et domus ejus tota
 7. 48 Nunquid ex principibus aliquis — in eum
 12. 38 Domine, quis — auditu nostro?
 20. 8 Discipulis qui venerunt... et vidit, et —
 Act. 8. 15 Tunc Simon et ipse
 13. 12 Proconsul cum vidisset factum —
 18. 8 Crispus autem archisynagogus — Dom. —
 Rom. 4. 3 — Abraham Deo et reputatum est illi...
 17 Ante Deum, cui —, qui vivificat mortuos
 18 Qui contra spem in spem —
 10. 16 Domine, quis — auditu nostro?
 Galat. 3. 6 Abraham — Deo et reputatum est illi...
 Hebr. 11. 11 Fidelem — esse eum, qui repraesentat
 Jacob. 2. 23 — Abraham Deo: et reputatum est illi...
 Baruc. 3. 17 Paucissimi... et non *credimus* diffidentes
 Joan. 6. 70 Et nos — et cognovimus quia tu es Chr.
 Act. 11. 17 Sicut et nobis, qui — in Dominum
 Rom. 13. 11 Proprior est nostra salus, quam cum —
 4. 3 Ingreddiemur enim in requiem, qui —
 1. Joan. 4. 16 — charitati: quam habet Deus
 Num. 20. 12 Dixitq. Dom... Quia non *credidistis* mihi
 Deut. 1. 32 Nec sic quidem — Domino
 9. 23 Contempnitis imperium Domini Dei vestri, et non — ei
 Matth. 21. 26 Quare ergo non — illi?
 32 Venit... Joannes in via justitiae, et non — ei
 Marc. 11. 31 Quare ergo non — ei?
 Luc. 20. 5 Dicit: Quare ergo non — illi?
 Joan. 16. 27 Et — quia ego a Deo exivi
 Rom. 11. 30 Sicut enim aliquando et vos non — Deo
 1. Cor. 3. 5 Ministri ejus, cui —
 15. 2 Si benedixi, nisi frusta —
 11 Sic predicatus, et sic —
 1. Thess. 2. 10 Vobis, qui —, fuimus
 13 Verbum Dei, qui operatur in vobis, qui —
 Ecclod. 14. 31 Et *crediderunt* Domino et Moysi servo ejus
 Psal. 77. 21 Quia non — in Deo
 32 Et non — in mirabilibus ejus
 106. 13 Et — verbis ejus
 25 Non — verbo ejus
 Sap. 18. 6 Ut vere scientes quibus juramentis — in eum
 Thren. 4. 12 Non — reges terrae
 Daniel. 3. 55 Et eruit servos suos, qui — in eum
 Joan. 3. 5 Et — vii Nativus in Deum
 1. Joan. 1. 31 Et locutus est ad eos... in dolo: et — ei
 7. 16 Et — ei, et comprehendit ex eis
 10. 46 Non — eis, nec receperunt eos

Math. 21. 32 Publicani autem et meretrices *crediderunt* ei
 Marc. 16. 11 Illi audientes quia viveret et visus esset ab ea, non —
 13 Illi euntes nuntiaverunt... nec illis —
 14 Quia is qui viderant, non —
 Luc. 24. 11 Et visa sunt... verba ista: et non —
 Joan. 22. 11 Et — in eum discipuli ejus
 22 — Scripturae et sermoni
 23 Multi — in nomine ejus
 4. 39 Ex civitate... nulli — in eum
 41 Et multo plures — in eum
 7. 31 De turba autem multi — in eum
 8. 30 Haec illo loquentis, multi — in eum
 31 Dicebat ergo Jesus ad eos, qui — et
 9. 18 Non — ergo Judei de illo
 10. 42 Et multi — in eum — in eum
 11. 45 Multi... ex Judaeis... — in eum
 12. 42 Ex principibus multi — in eum
 16. 9 De peccato quidem, quia non — in me
 17. 8 — quia tu me misisti
 20. 29 Beati qui non viderant et —
 Act. 4. 4 Multi... qui audierant verbum, —
 9. 42 Et — multi in Domino
 13. 48 Et — quotum erant praordinati
 14. 22 Commendaverunt eos Dom. in quem —
 15. 5 Quidam de haeresi Pharisaorum, qui —
 17. 4 Quidam ex eis —
 12 Et multi quidem — ex eis
 34 Quidam vero viri adhaerentes ei —
 21 Vides, frater, quod millia sunt in Judaeis, qui —
 25 De his autem qui — ex gentibus...
 Rom. 3. 27 Quid enim si quidam illorum non —?
 10. 14 Quomodo ergo invocant in quem non —?
 11. 31 Non — in vestram misericordiam
 1. Cor. 15. 23 Deinde ita qui sunt Christi, qui in adventu ejus —
 2. Thess. 1. 10 Qui —, quia creditum est testimonium nostrum
 2. 11 Ut judicentur omnes, qui non — veritati
 Jude. 5 Secundo eos, qui non —, perdidit
 Act. 18. 27 Qui cum venisset, contulit multum his qui *crediderant*
 Joan. 20. 25 Nisi videro in manibus ejus... non *credam*
 Deut. 28. 66 Timebis nocte et die, et non *credes* vite tuae
 Job. 39. 12 Nunquid — illi quod semetem reddat tibi
 Job. 15. 31 Non *credebat* frustra errorem deceptorum
 24. 22 Et cum steterit non — te
 Habac. 1. 5 Opus factum... quod nemo — cum narrabitur
 Luc. 22. 67 Si vobis dixero, non *credetis* mihi
 Joan. 3. 12 Si dixeris vobis coelestia, —?
 5. 47 Quomodo verbis meis —?
 Act. 13. 41 Operor... opus quod non —
 Ecclod. 4. 1 Non *credent* mihi, neque audient vocem meam
 Num. 14. 11 Dixit Dominus... Quosque non — mihi?
 Luc. 16. 31 Si quis ex mortuis resurrexerit —
 Joan. 11. 48 Si dimittimus eum sic, omnes — in eum
 Rom. 10. 14 Aut quomodo — ei, quem non audierunt?
 Prov. 26. 25 Quando submisserit vocem suam *credideris*
 Joan. 11. 40 Quoniam si —, videbis gloriam Dei
 23. 21 Tu vero ne — illis: insidiantur enim...
 Rom. 9. 9 Et in corde tuo — quod Deus illum suscitavit a mortuis
 Isai. 28. 16 Qui *crediderit*, non festinet
 Marc. 11. 23 Sed... quia quodcumque dixerit, fiat: fiet ei
 16. 16 Qui —, et baptizatus fuerit, salvus erit; qui vero non —, non confundetur
 1. Petr. 2. 6 Qui non *credideritis*, non permanebitis
 Isai. 7. 9 Si non *credideritis*, non permanebitis
 Marc. 13. 21 Ecce hic est Christus, ecce illic, ne —
 Joan. 8. 24 Si enim non — quia ego sum
 Ecclod. 4. 8 Si non *credideritis*, inquit, tibi, neque audierint
 9 Si nec duobus quidem his signis —
 Sep. 16. 28 Sermo tuus hos, qui in te —, conservat
 Marc. 16. 17 Signa a. eos, qui —, haec sequentur
 Eccli. 2. 6 Crede Deo, et recuperabit te
 32. 27 In omni opere tuo — ex fide anime tuae
 Marc. 5. 36 Noli timere, tantummodo —
 Luc. 8. 50 Noli timere, Mulier, — mihi
 Joan. 4. 21 Dicit ei Jesus: Mulier, — mihi
 Act. 16. 31 Illi dixerunt: — in Dominum Jesum, et salvus eris

2 Par. 20. 20 *Credite* in Dom. Deo vestro, et securi eritis — prophetis ejus, et cuncta evenient prospera
 Eccli. 2. 8 Qui timetis Dominum, — illi
 Marc. 1. 15 Penitentiam, et — Evangelio
 11. 24 Quocumque orantes petitis, —, quia accipietis
 Joan. 10. 38 Et si mihi non vultis... operibus —
 12. 36 Dum lucem habetis, — in lucem
 14. 1 *Creditis* in Deum, et in me —
 32 Alioquin propter opera ipsa —
 Joan. 9. 36 Quis est, Domine, ut *credam* in eum?
 Eccli. 6. 7 Si possides amicum... ne facile *credas* ei
 12. 10 Non — inimico tuo in aeternum
 13. 14 Nec — multis verbis illius
 16. 2 Non — vitae illorum, et ne resperxeris...
 19. 16 Et non omni verbo — est qui labitur...
 Jerem. 12. 6 Ne — eis, cum locuti fuerint tibi bona
 Ecclod. 19. 9 Ut... populus... *credat* tibi in perpetuum
 30. 2 Ne forte induret, et non — tibi
 Joan. 8. 27 Ut — mundus, quia tu me misisti
 Judith. 8. 17 Et non ad perditionem evenisse *credamus*
 Marc. 15. 32 Descendat nunc de cruce, ut videamus et —
 30 Ut videamus et — tibi?
 1. Joan. 3. 23 Hoc est mandatum ejus, ut — in nomine Filii ejus
 2. Par. 32. 15 Non vos ergo decipiat... neque *credatis*
 Isai. 43. 10 Dicit Dominus... ut sciatis et — mihi
 Joan. 6. 29 Hoc est opus Dei, ut — in eum, quem misit ille
 10. 38 Ut cognoscatis, et — quia Pater in me est
 11. 15 Gaudete propter vos, ut — quoniam...
 13. 19 Et cum factum fuerit —, quia ego sum
 14. 29 Et nunc dixi v... ut cum factum fuerit —
 19. 35 Scit quia vera dicit; ut et vos —
 20. 31 Haec autem scripta sunt ut —, quia Jesus est Christus
 Philip. 1. 29 Non solum ut in eum —, sed ut... patientiam
 Ecclod. 4. 5 Ut *credant*, inquit, quod apparuerit
 Sap. 12. 2 Ut, relicta malitia, — in te, Domine
 Joan. 11. 42 Ut — quia tu me misisti
 2. Thess. 2. 10 Mittet illis Deus operationem erroris, ut — mendacium
 Gen. 21. 7 Ait: Quis audierunt *credere* Abraham
 Act. 14. 1 Ita ut — Judeorum et Graecorum... multitudinem
 Matth. 21. 32 Nec penitentiam habuistis postea, ut *crederetis* ei
 Joan. 5. 46 Si enim — Moysi... forsitan et mihi
 Joan. 1. 7 Hic venit... ut omnes *credere*nt per illum
 Act. 19. 4 In eum... —, hoc est, in Jesum
 9 Cum autem quidam indurarentur, et non —
 2. Par. 16. 8 Quos, cum Domino *credidissetis*, tradidit in manu tua?
 1. Par. 5. 20 Et exaudivit eos eo quod *credidissent* in eum
 Act. 8. 12 Cum vero — Philippo evangelizanti
 Eccli. 50. 26 *Crederet* Israel nobiscum esse Dei misericordiam
 Mich. 7. 5 Nolite — amico: et... confidete...
 Math. 24. 23 Ecce hic est Christus, aut illic: nolite —
 26 Ecce in penetralibus: nolite —
 Marc. 9. 22 Jesus autem ait illi: Si potes —
 Joan. 5. 44 Quomodo vos potestis —, qui gloriam...
 10. 37 Si non factum fuerit... nolite — mihi
 38 Si autem facio, et si mihi non vultis —
 12. 30 Propterea non poterant —, quia...
 Act. 15. 7 Audire gentes verbum Evangelii, et —
 Hebr. 11. 6 — enim oportet accedentem ad Deum
 1. Joan. 4. 1 Charissimi, nolite omni spiritui
 Luc. 24. 25 O stulti et tardi corde ad *credendum*
 Rom. 15. 13 Deus autem patri repleat vos omni gaudio et pace in *credendo*
 Act. 16. 34 Letatus est cum omni domo sua *credens* Deo
 24. 14 — omnibus, qui in lege... scripta sunt
 Judith. 13. 7 Et hoc, quod *credens* per te posse fieri
 Ecclod. 13. 19 Mentientes populo meo *credenti* mendacis
 Marc. 9. 22 Jesus... si... omnia possibilia sunt —
 Rom. 1. 16 Virtus enim Dei est in saltem omni —
 4. 5 — autem in eum, qui iustificat inipium
 10. 4 Finis enim legis Christus ad justitiam omni —
 Rom. 10. 21 Expandi manus meas ad populum non *credentem*

Tobia. 13. 8 Facite iustitiam coram Deo, credentes quod faciat vobiscum misericordiam suam.

Sap. 18. 13 De omnibus enim non — propter veneficia.

1 Mac. 2. 59 Ananias et Azarias... — liberati sunt de flamma.

2 Mac. 8. 13 Quidam formidantes, et non — Dei iustitiam, in fugam vertebantur.

Math. 21. 22 Quaecumque petieritis in oratione —, accipietis.

Luc. 8. 12 Et tollit verbum... ne — salvi fiant.

Joan. 6. 65 Sciebat enim ab initio Jesus qui essent non —.

7. 39 Quem accepturi erant — in eum.

20. 31 Et ut — vitam habeatis in nomine eius.

Act. 9. 26 Omnes timebant eum, non — quod esset discipulus.

19. 2 Dixit... Si Spiritum sanctum accepisset —.

Ephes. 1. 13 Salutis vestre, in quo et — signati estis.

1 Petr. 1. 8 — autem exultabitis letitia inenarrabili.

Act. 4. 32 Multitudinis autem credentium erat cor unum.

5. 14 Magis autem augebatur — in Domino multitudo.

11. 21 Multusque numerus — conversus est ad Dominum.

19. 18 Multique — veniebant.

Rom. 4. 11 Ut sit pater omnium — per praeputium.

Rom. 4. 24 Credentibus in eum qui suscitavit Jesum Galat.

3. 22 Ut promissio... daretur.

1 Thess. 1. 7 Ita ut facti sitis forma omnibus —.

1 Petr. 2. 7 Vobis igitur honor — non — autem lapsus, quem reproberaverunt....

Psal. 67. 19 Et enim non credentes inhabitare Dom.

1 Cor. 1. 21 Placuit Deo... salvos facere —.

Marc. 9. 41 Quisquis scandalizaverit unum ex his pusillis credentibus in me —.

Luc. 24. 41 Adhuc autem illis non — et mirantibus.

Joan. 17. 20 Sed et pro eis, qui credituri sunt.

1 Tim. 1. 16 Ad informationem eorum, qui — sunt illi.

Sap. 12. 17 Qui non crederis esse in virtute consummatus.

Rom. 10. 10 Corde enim creditur ad iustitiam.

Psal. 77. 8 Et non est creditus eum Deo spiritus eius.

2 Thess. 1. 10 Quia creditum est testimonium nostrum.

1 Tim. 3. 16 Predicatum est gentibus, — in mundo.

Deut. 2. 20 Quasi gigantes crederentur.

Gen. 27. 33 Et ultra quam credi potest admirans ait.

Daniel. 8. 24 Supra quam — potest, universa vastabit.

CREUDULUS — A — UM.

Gen. 39. 19 Nimium credulus verbis conjugis, iratus est valde.

CREMIUM — II.

Psal. 101. 4 Ossa mea sicut cremium aruerunt.

CREMO — ARE.

Levit. 9. 13 Que omnia super altare cremavit igni.

Levit. 4. 35 Cremabit super altare in incensum Dom.

5. 12 Tradeteque eam sacerdoti, qui... — super altare.

2 Par. 29. 11 Vos elegit Dominus ut... et cremetis ei incensum.

2 Par. 28. 25 In omnibus quoque urbibus Juda extruxit aras ad cremandum thus.

Levit. 8. 17 Vitulum cum pelle... cremans extra castra.

Levit. 10. 15 Et adipem qui cremantur in altari.

Hebr. 13. 11 Horum corpora — extra castra.

Levit. 6. 9 Cremantur in altari tota nocte usque mane.

22. Qui... successores, et tota — in altari.

Levit. 4. 12 In loco effusorum cinerum cremantur.

Levit. 9. 20 Cumque cremati essent adipem super altare.

CREO — ARE.

Isai. 65. 17 Eoco enim ego creavi oculos novos.

18 Gaudebitis... in his quos ego —: quia ecce ego — Jerusalem exultationem.

Gen. 6. 7 Delebo, inquit, hominem, quem creavi.

Isai. 43. 7 In gloriam meam — eum.

45. 8 Ego Dominus — eum.

12 Feci terram, et hominem super eam —.

46. 11 —, et faciam illud.

54. 16 Ecce ego — fabrum sufflantem in igne... — et viro — interfectorem ad disperdendum.

57. 19 — fructum laborum pacem, pacem ei.

Psal. 88. 12 Aquilonem et mare tu creasti.

Apoc. 4. 11 Quia tu — omnia, et propter voluntatem tuam erant.

Gen. 1. 1 In principio creavit Deus coelum et terram.

21 —que Deus coele grandis.

27 Et — Deus hominem ad imaginem suam: ad imaginem Dei — illum: masculinum et feminam — eos.

2. 3 Quod — Deus ut faceret.

5. 1 In die qua — Deus hominem.

2 Masculinum et feminam — eos.

14. 19 Quo excoelo qui — coelum et terram.

4. 19 Ne... colas que — Dominus Deus tuus.

32 Ex die quo — Deus hominem.

26. 19 Faciat te excelsior... gentibus quas —.

32. 6 Numquid non ipse est pater... qui... et fecit et — te.

Judith. 13. 24 Benedictus Dom. qui — coelum et terram.

Sap. 1. 14 — enim ut essent omnia.

2. 23 Quoniam Deus — hominem.

11. 18 Manus tua quas — orbem terrarum.

Eccli. 1. 9 Ipse — illum in Spiritu sancto.

17. 1 Deus — de terra hominem.

5 — ex ipso adiutorium simile sibi.

6 — illis scientiam spiritus.

18. 1 Qui vivit in eternum — omnia simul.

24. 12 Et qui — me, requievit in tabernaculo.

38. 1 Et enim illum — Altissimus.

4. Altissimus — de terra medicamenta.

12 Et enim illum Dominus —.

Isai. 40. 26 Levate... oculos vestros et videte quis — haec.

28 Qui — terminus terrae, non deficiet.

41. 20 Et sanctus Israel — illud.

45. 18 Non in vanum — eam.

Jerem. 31. 22 Quia — Dominus novum super terram.

Daniel. 14. 4 Colo... Dum, qui — coelum et terram.

Mateo. 2. 10 Numquid non Deus unus — nos.

Ephes. 3. 9 In Deo qui omnia —.

Coloss. 3. 10 Secundum imaginem eius qui — illum.

1 Tim. 4. 3 A cibis quos Deus — ad percipiendum.

Hebr. 3. 4 Qui autem omnia —, Deus est.

Apoc. 10. 6 Qui — coelum, et ea quae in eo sunt.

Isai. 4. 5 Et creabit Dominus super omnem locum.

Psal. 50. 11 Cor mundum crea in me, Deus.

Isai. 45. 5 Hec dicit Dominus Deus creans coelos.

43. 1 Hec dicit Dom. — te Jacob, et formans 15 Ego Dominus sanctus vester, — Israel rex vester.

45. 7 Formans lucem, et — tenebras, faciens pacem, et — malum.

18 Quia haec dicit Dominus — coelos.

Amos. 4. 13 — ventum, et annuntians homini eloquium.

Eccli. 24. 14 Ab initio, et ante secula creata sum.

Ezech. 21. 30 In loco, in quo creatus es... iudicabo te.

Eccli. 37. 3 O presumptio nequissima, unde creata es.

Eccli. 33. 10 Omnes hom... ex terra, unde creatus est Adam.

1 Cor. 11. 9 Et enim non — vi propter mulierem.

Ephes. 1. 24 Qui secundum Deum — in iustitia.

Eccli. 1. 4 Prior omnium creata est sapientia.

10. 22 Non — hominibus superbia.

40. 1 Occupatio magna — omnibus hominibus.

Eccli. 31. 15 Nequius oculo quid creatum est?

35 Vinum in iacuum latens.

Gen. 5. 2 Vocavit nomen eorum Adam, in die quo creatus sunt.

Eccli. 39. 33 Spiritus spiritus, qui ad vindictam —.

Gen. 2. 4 Quando creata sunt, in die quo fecit Dom.

Judith. 16. 17 Misisti Spiritum tuum, et —.

Psal. 32. 9 Ipse dixit... ipse mandavit, et —.

148. 5 Ipse dixit... ipse mandavit, et —.

Eccli. 39. 30 Bona bonis — ab initio.

35 Omnia haec ad vindictam —.

40. 10 Super iniquos — haec omnia.

Isai. 48. 7 Nunc —, et non ex tunc: et ante diem....

Coloss. 1. 15 Omnia per ipsum et in ipso —.

Apoc. 4. 11 Propter voluntatem tuam erant, et —.

Psal. 101. 19 Qui creabitur, laudabit Dominum.

Psal. 103. 30 Emittes Spiritum tuum, et creabuntur.

Eccli. 23. 29 Antequam crearentur, omnia sunt agnita.

Sap. 10. 1 Cum solus esset creatus, custodiivi.

Eccli. 7. 16 Non oderis... rusticationem creatam ab Altissimo.

Ephes. 2. 10 Sumus factura, creati in Christo Jesu.

CREPIDO — INIS.

Ezech. 43. 17 Et crepido quatuordecim cubitorum.

Ezech. 43. 20 Pones... super quatuor angulos crepidinis.

45. 19 Pones... in quatuor angulis — altaris.

Exod. 2. 5 Puellae ejus gradiebantur per crepidinem alvei.

Levit. 1. 15 Decurrere faciet sanguinem super — altaris.

Judic. 7. 23 Fructus usque ad... — Abelnehuam.

Judith. 7. 3 Venerunt per — montis.

Ezech. 43. 14 De sinu terra usque ad — novissimum. Et a... minore usque ad — majorem quatuor cubitos.

2 Mac. 10. 26 Ad altaris — provoluti.

Ezech. 43. 14 Et a crepidine minore usque ad... majorem quatuor cubitos.

CREPO — ERE.

Act. 1. 18 Et suspensus crepuit medius.

2 Par. 25. 12 Praecipitaveruntque eos... qui universi creperunt.

CREPUSCULUM — I.

2 Reg. 2. 32 Et in ipso crepusculo pervenerant in Hebron.

CRESCENS — TIS. Discipulus s. Pauli.

2 Tim. 4. 10 Crescens in Galatiam, Titus in Dalmatiam.

CRESCO — ERE.

1 Esdr. 5. 8 Extruxit et crescit in manibus eorum aedificans.

Prov. 4. 18 Proceedit et — usque ad perfectam diem.

Ephes. 2. 21 — in templum sanctum in Domino.

Coloss. 1. 6 Fructificat et — sicut in vobis.

2. 19 Ex quo... — in augmentum Dei.

Math. 6. 28 Considerate lilia agris, quomodo crescunt.

Luc. 12. 27 Considerate lilia, quomodo —.

Gen. 41. 56 Crescebat autem quotidie fames aedificans.

19. 19 Et sonitus buccinae paulatim — in majus.

1 Reg. 2. 35 Samuel proficiebat, atque —, et placebat.

14. 19 — quo paulatim, et clarus resonabat.

Esther. 9. 4 Fama quoque nominis ejus — quotidie.

Luc. 1. 80 Puer autem —, et confortabatur.

2. 40 Puer autem —, et confortabatur.

Act. 6. 7 Et verbum Domini —, et multiplicabatur.

13. 24 Verbum a. Domini —, et multiplicabatur.

19. 20 Fortiter — verbum Dei, et confortabatur.

Exod. 1. 12 Tanto magis multiplicabantur et crescebant.

Judic. 4. 24 Qui — quotidie, et forti manu opprimebant.

21. 8 Crevit igitur puer, et ablatiscus est.

20 Et fuit cum eo, qui — et moratus est in solitudine.

Exod. 1. 20 — populus, confortatusque est.

Deut. 26. 5 — que in gentem magnam ac robustam.

Judic. 13. 24 — que puer, et benedixit ei Dominus.

1 Reg. 3. 19 — a. Samuel, et Dominus erat cum eo.

4 Reg. 4. 18 — a. puer. Et cum esset quaedam dies.

2 Par. 17. 12 — ergo Josaphat, et magnificatus est.

Esther. 10. 6 Parvus fons qui — in fluvium.

11. 10 Fons parvus — in fluvium maximum.

Job. 1. 10 Et possessio ejus — in terra? in fluvium.

31. 18 Quia ab infantia mea — mecum miserat.

Ezech. 17. 6 Cunque germinasset — in vineam latorem.

Daniel. 4. 19 Tu es rex... et magnitudo tua —.

Luc. 13. 19 Et —, et factum est in arborem magnam.

Act. 7. 17 — populus, et multiplicatus est in Aegypto.

Exod. 1. 7 Filius Israel creverunt, et quasi germinantes multiplicati sunt.

1 Esdr. 9. 6 Et delicta nostra — usque ad coelum.

Ezech. 10. 10 Et frondes ejus — ex aquis multis.

Math. 13. 7 Et — spinae, et suffocaverunt ea.

Exod. 2. 11 In diebus illis postquam creverat Moyses.

2 Reg. 12. 3 Que — apud eum cum illis ejus.

Judic. 11. 2 Qui postquam creverant, egerunt Jephtha.

Gen. 48. 19 Scien enim illis crescit in gentes.

Levit. 25. 16 Post jubileum, tanto — et pretium.

Isai. 55. 13 Pro utrica — myrtus: et erit Dominus....

Jerem. 23. 3 Crescent, et multiplicabuntur.

Ezech. 36. 11 Et multiplicabuntur, et —.

Levit. 13. 6 Lepra, et non — in cute, mundabit eum.

7 Quod si... iterum lepra —, adducetur.

22 Et siquidem —, adjudicabit eum lepra.

27 Si — in cute lepra, contaminabit eum.

32 Si non — macula, et capillus sui coloris est.

35 Sin a... rursus — macula in cute.

Jerem. 3. 16 Cumque... et creveritis in terra in diebus illis.

Daniel. 8. 23 Post regnum eorum... cum creverint iniquitates.

Gen. 35. 11 Dixitque et... Cresce, et multiplicare

Gen. 1. 22 Benedixitque eis, dicens: Crescite, et multiplicamini.

8. 17 —, et multiplicamini super eam.

9. 1 Et dixit ad eos —, et multiplicamini.

7 Vos autem — et multiplicamini.

2 Petr. 3. 18 — vero in gratia et in cognitione.

Gen. 24. 60 Soror nostra es, crescas in mille millia.

49. 4 Non —: Quia ascendisti cubile patris.

Gen. 38. 11 Esto vidua... donec crescat Sela filius m.

2 Reg. 10. 5 Manete in Jericho, donec — barba vestra.

1 Esdr. 4. 22 Et paulatim — malum contra reges.

Eccli. 2. 3 Conjugere Deo... ut — in avissimum vitam.

Ephes. 4. 15 Crescamus in illo per omnia, qui est caput Christus.

1 Petr. 2. 2 Ut in eo crescatis in salutem.

Gen. 48. 16 (Pueri) crescant in multitudinem super terram.

Ezech. 23. 29 Ne... redigatur, et — contra te bestiae.

Ruth. 1. 13 Si eos expectare velitis, donec —.

1 Par. 19. 5 Donec crescat barba eorum.

Jonae. 4. 10 Tu dolens super hederam in qua... neque fecisti ut —.

Daniel. 4. 30 Donec capilli... in similitudinem aquilarum crescerent.

Math. 13. 32 Cum autem creverit, majus est omnibus aedificans.

Gen. 38. 14 Eo quod crevisset Sela.

Daniel. 8. 8 Caraque —, fractum est coram magnum.

Math. 13. 26 Cum a... herba, et fructum fecisset.

Gen. 17. 6 Faciamque te crescere vehementissime.

26. 22 Dilatavi nos Dominus et fecit —.

28. 3 — te faciat, atque multiplicet.

40. 10 (Videbam) — paulatim in gemmas.

41. 52 — me fecit Deus in terra pauperatis.

Levit. 26. 9 Respiciam vos, et — faciam.

4 Reg. 20. 10 Facile est, umbram — decem lineis.

Job. 8. 11 Aut — carcerem sine aqua?

Eccli. 44. 22 Dedisti... — illum quasi veritatem cumulum.

1 Mac. 9. 66 Cepti cadere, et — in virtutibus.

Math. 13. 30 Sinite utraque — usque ad messem.

Joan. 3. 30 Illum oportet —, me autem minus.

Levit. 13. 51 Rursus aspiciens si deprehenderit crevisse.

53 Quod si eum viderit non — (54) precipiet, et lavabit....

55 Tamen — lepra, immundum judicabit.

14. 39 Considerabit eam, si inveniit — lepram.

48 Viderit lepram non — in domo.

1 Par. 11. 9 Proficiebat David vadens, et crescent.

2 Mac. 4. 50 Menelaus... — in malitia ad insidias eorum.

Eccli. 43. 8 Crescens mirabiliter in consumptione.

2 Cor. 10. 15 Spen a. habentes crescentis fidei vestre.

Marc. 4. 8 Dabat fructum ascendentem, et crescentem.

Act. 6. 1 In diebus a. illis crescente numero discipulorum.

Num. 6. 5 Sanctus erit, crescente cesario capitis e.

Coloss. 1. 10 Fructificantes, et crescentes in scientia Dei.

CRETA — E.

Act. 27. 12 Porium Creta respicientem ad Africum.

Tit. 1. 5 Inquis rei gratia reliqui te —.

Act. 27. 7 Adnavigavimus Creta, juxta Salomonem.

Act. 27. 13 Cum sustulissent de Asson, legebant Cretam.

1 Mac. 10. 67 Venit Demetrius... a Creta in terram patrum suorum.

Act. 27. 21 Oportebat... auditio me non tollere a —.

CRETES ET CRETENSES.

Act. 2. 11 Judei quoque et proselyti, Cretes, et Arabes.

Tit. 1. 12 Cretenses semper mendaces, male bestiae.

CRIBRO — ARE.

Daniel. 14. 13 Cribravit per totum templum coram rege.

Luc. 22. 31 Ecce Satanas expetivit vos ut cribraret sicut triticum.

2 Reg. 22. 12 Possit tenebr... cribrans aquas de nubibus.

CRIBRUM — I.

Eccli. 27. 5 Sicut in percurssura cribri remanebit pulvis.

Amos. 9. 9 Sicut concutitur triticum in cribro.

CRIMEN — INIS.

Act. 25. 5 Si quod est in viro crimen, accensent eum.

Ezech. 21. 20 Qui percussit servum... criminis reus est.

Act. 23. 29 Nihil vero dignum morte aut vinculis habentem —.

- Tobias*. 4. 13 Nunquam patrius crimen scire
1 Mac. 9. 10 Non inferamus — gloria nostras
1 Tim. 3. 10 Sic ministrant nullum — habentes
Gen. 37. 2 Accusavique fratres suos apud patrem
crimine pessimo
Math. 12. 5 Sabbatum violant et sine — sunt
1 Cor. 1. 8 Confirmabit vos usque in finem sine —
Tit. 1. 6 Si quis sine — est, unius uxoris vir...
 7 Oportet enim episcopum sine — esse
Act. 25. 16 Locumque defendendi accipiat ad abluenda crimina
1 Mac. 7. 25 Accusavit eos multis criminibus
2 Mac. 4. 7 Menelam... malitia reum — absolvit
- CRIMINATIO — NIS.**
2 Mac. 14. 27 Rex... huius criminatioibus irritatus
- CRIMINATOR — IS.**
Levit. 19. 16 Non eris **criminator**, nec susurro in populo
2 Tim. 3. 3 **Criminatore**, incontinentes, immittes
- CRIMINATRIX — CIS.**
Tit. 2. 3 Anus similiter... non **criminatrix**
- CRIMIS — IS.**
Judith. 10. 3 Discriminavit **crimen** capitis sui
Isai. 3. 17 Dominus — eorum nudabit
Cant. 4. 9 Vulnerasti cor m... in uno **crine** colli tui
Isai. 3. 24 Et erit... pro crispanti — calvitium
Esther. 14. 2 **Crinim** laceratione complevit
Judith. 16. 13 Si septem **crines** capitis mei cum licio
 plexuris
 19 Vocavique tonsorem, et rasit septem — e.
Judith. 16. 14 Extraxit clavum cum **crinibus** et licio
1 Tim. 2. 9 Non istortis — aut auro
- CRISPANS — TIS.**
Isai. 3. 24 Erit... pro crispanti crine calvitium
- CRISPUS — I.**
Act. 18. 8 **Crispus** a. archisynagogus credidit Dom.
1 Cor. 1. 14 Neminem vestrum baptizavi nisi **Crispum**
 et Cajum
- CROCEUS — I.**
Thren. 4. 5 Qui nutriabantur in **croceis**, amplexati s.
- CROCODILUS — I.**
Levit. 11. 29 Inior polluta reputabuntur... mus et **crocodillus**
- CROCUS — I.**
Cant. 4. 14 Nardus, et **crocus**, et cinnamomum
- CRUCIATIO — NIS.**
Sap. 6. 9 Fortioribus autem fortior instat **cruciatio**
- CRUCIATUS — US.**
Apoc. 9. 5 **Cruciatu** eorum, ut — scorpionum
2 Mac. 7. 12 Quod tanquam nihilum duceret **cruciatu**
2 Mac. 9. 6 Quippe qui multis et novis **cruciatibus**
 aliorum torserat viscera
- CRUCIFIGO — ERE.**
Marc. 15. 27 Et cum eo **crucifigunt** duos latrones
Act. 2. 26 Fecit Deus hunc Jesum, quem vos **crucifixistis**
 4. 10 Quia in nomine Domini... quem vos —
2 Reg. 21. 9 Qui **crucifixerunt** eos in monte coram D.
Math. 27. 35 Postquam autem — eum
Marc. 15. 25 Erat autem hora tertia, et — eum
Luc. 23. 33 hi — eum, et latrones
 24. 20 Et quomodo... et — eum
Joan. 19. 18 Ubi — eum, et cum eo duos alios
Galat. 5. 24 Carnem suam — cum vitis
Joan. 15. 19 Dicit eis Pilatus: Regem vestrum **crucifigam**
 23. 24 Et ex illis occidit et **crucifigis**
Marc. 15. 13 At illi iterum clamaverunt: **Crucifige** e.
 14 At illi magis clamabant: — eum
Luc. 23. 21 At illi suclamabant... — eum
Joan. 19. 8 Clamabant dicentes: — eum
 15 Clamabant: Tolle, tolle... — eum
Joan. 19. 6 Accipite eum vos, et **crucifigite**
2 Reg. 21. 6 Dentur nobis septem viri... ut **crucifigamus**
Math. 27. 31 Et duxerunt eum, ut **crucifigerent**
Marc. 15. 20 Et educunt illum, ut — eum
Joan. 19. 23 Milites ergo cum **crucifixissent** eum

- 1 Cor.* 2. 8 Si enim cognovissent, nunquam Domini
 gloriam **crucifixissent**
- Joan.* 19. 10 Nescis quia potestatem habeo **crucifigere**
 te... et dimittere te?
- Math.* 20. 19 Et tradent eum genibus ad... flagellandum
 et **crucifigendum**
- Marc.* 15. 24 Et **crucifigentes** eum, dividerunt vestimenta
 28. 5 Scio enim quod Jesum, qui **Crucifixus** est,
 queritis
- Joan.* 19. 20 Prope... erat locus ubi — Jesus
 32 Pregerunt crura et altarius qui — cum eo
 41 Erat autem in loco, ubi — hortus
- Rom.* 6. 6 Vetus homo noster simul —
- 1 Cor.* 1. 13 Numquid Paulus — pro vobis?
2 Cor. 13. 4 Nam etsi — ex infirmitate
Galat. 6. 14 Per quem mihi mundus —
- Apoc.* 11. 8 Dominus eorum —
- Math.* 27. 38 Tunc **crucifixi** sunt cum eo duo latrones
Math. 27. 44 Latrones, qui **crucifixi** erant cum eo
Marc. 15. 32 Qui cum eo —, conviciabantur ei
Math. 26. 2 Filius hominis tradetur, ut **crucifigatur**
 27. 23 Dicunt omnes: —. At illi presses: Quid
 enim mali fecit? At illi magis clamabant,
 dicentes —
- Math.* 27. 26 Jesum... tradidit eis ut **crucifigeretur**
Marc. 15. 15 Et tradidit Jesum... cesum, ut —
Luc. 23. 23 At illi instabant... postulantes ut —
Joan. 19. 16 Tunc ergo tradidit... illum ut —
Luc. 24. 7 Quia oportet Filium hominis... **crucifigi**
Galat. 3. 1 Jesus... prescriptus est, in vobis **crucifixus**?
- Marc.* 16. 6 Jesum queritis Nazarenum **crucifixum**
1 Cor. 1. 23 Nos autem predicamus Christum —
 2. 2 Non e. judicavi me scire aliquid inter vos,
 nisi Jesum Christum, et hunc —
- CRUCIO — ARE.**
Job. 10. 16 Reversusque mirabiliter me **crucias**
2 Petr. 2. 8 Animum justam iniquis operibus **cruciabant**
- Sap.* 12. 20 Si enim inimicos... cum tanta **cruciatu**
 attentione
- Apoc.* 11. 10 Quoniam illi duo prophete **cruciataverunt** eos
Eccli. 4. 19 **Cruciatu** huius in tribulatione doctrine
 sue
- Apoc.* 9. 5 Sed ut **cruciantur** mensibus quinque
Luc. 16. 24 Ut refrigeret linguam meam, quia **crucior**
 in hac flamma
- Luc.* 16. 25 Nunc a. hic consolatur, tu vero **cruciaris**
Tobias. 10. 9 **Cruciatu** spiritus eorum in ipsis
Apoc. 12. 2 Clamabat parturientis, et **cruciatu**
Eccli. 2. 22 Quid e. proderit homini... qua sub sole
cruciatu est?
- Apoc.* 14. 10 **Cruciatu** igne et sulphure
Joel. 2. 6 A facie ejus **cruciatu** populi
Apoc. 20. 10 Et pseudopropheta — die ac nocte in...
2 Mac. 7. 5 In qua, cum dii **cruciantur**, ceteri... se
 hortabantur morti fortiter
- 2 Mac.* 7. 1 Compelli a rege edere... flagris et taureis
cruciatu
2 Petr. 2. 4 In tartarum tradidit **cruciantes**, in judicium
 reservari
 9 In diem judicii reservare —
- CRUDELIS — IOR — ISSIMUS.**
Job. 41. 1 Non quasi **crudelis** suscitabo eum
Prov. 17. 17 Qui a. — est, etiam propinquos atque
 17. 11 Angelus autem — mittitur contra eum
Isai. 13. 9 Ecce dies Domini veniet —
Jerem. 6. 23 **Crudelis** est, et non miserabitur
Thren. 4. 3 Filia populi mei — quasi struthio
Daniel. 2. 15 Interrogavit... quam ob causam tam —
 sententia
- Esther.* 4. 3 Ad que **crudelis** regis domus pervenerat
 25 Animos vero **crudelis** tyranni... gerens
Prov. 5. 9 Ne des... et annos tuos **crudeli**
Job. 30. 21 Mutatus es mihi in **crudelium**, et in duritia
2 Mac. 7. 27 Irridens — tyrannum ait patria voce
Jerem. 30. 14 Percussit te castigatione **crudeli**
Jerem. 50. 42... **Crudelis** sunt et immiserordes
Prov. 12. 10 Viscera impiorum **crudelia**
Isai. 19. 4 Tradam... in manu dominorum **crudelium**
2 Mac. 5. 22 Revertit... Philippum... moribus **crudelium**
 31. 12 Et succidit eum... et **crudelissimi** nationum

- CRUDELITAS — TIS.**
2 Par. 28. 9 Ita ut ad colium pertingeret vestra **crudelitas**
Esther. 7. 4 Hostis noster est cujus — redundat in regem
2 Mac. 12. 5 Quam **crudelitate** Judas... ut cognovit
Esther. 16. 10 Pietatem nostram sua **crudelitate** commaculans
2 Mac. 7. 42 De nimis **crudelitatibus** satis dictum est
- CRUDELITER — LIUS.**
Isai. 14. 6 Subjicientur in furore gentes, persequantur **crudeliter**
2 Mac. 7. 39 Rex... in hunc super omnes **crudelius** desavit
- CRUDUS — A — UM.**
1 Reg. 2. 15 Non enim accipiam a te carnem coctam, sed **crudam**
Eccli. 12. 9 Non comeditis ex eo **crudum** quid
Eccli. 40. 4 Usque ad eum qui aperitur lino **crudo**
- CRUOR — RIS.**
Eccli. 7. 19 Et sit **cruor** in omni terra **Ægypti**
3 Reg. 2. 5 Posuit **crucorem** prelii in balneo suo
Num. 35. 33 Ne polluas terram... que insonantium **crucore** maculat
Deut. 21. 9 Alienus eris ab innocens —
 32. 42 Inebriabo sagittas... de — occisorum
4 Reg. 24. 4 Implevi Jerusalem — innocentium
- CRUS — RIS.**
Cant. 5. 15 **Crura** illius columnae marmoreae
Joan. 19. 31 Rogaverunt Pilatum, ut frangerent eorum —
Levit. 11. 21 Habet longiora retro **crura**, per que salit
Isai. 47. 2 Revela —, transi flumina
Amos. 3. 12 Quomodo si eruat pastor de ore leonis duo —
Joan. 19. 32 Veniunt ergo milites: et primi quidem **frugerunt** —
 33 Non frugerunt eum —
1 Reg. 17. 6 Oceas areas habeat in **cruribus**
- CRUSTULA — Æ.**
Eccli. 29. 2 Panesque azymos et **crustulam** absque fermento
 23 (Tollis)... —, conspersam oleo
3 Reg. 14. 3 Tolle... et, et vas mellis, et vade
- CRUX — CIS.**
1 Cor. 1. 17 Ut non evanesceret **crux** Christi
1 Cor. 1. 18 Verbum enim **crucis** pereuntibus quidem stultitia est
Galat. 5. 11 Ergo evacuatum est scandalum —
 6. 12 Tantum ut — Christi persecutionem non patiantur
Philip. 2. 8 Obediens usque ad mortem, mortem a. —
 3. 18 (Nunc a. et flens dico) inimicos — Christi
Coloss. 1. 20 Pacificas per sanguinem — ejus
Esther. 8. 7 Responditque rex Assuerus... et ipsum **crucis** affligi **crucis**
 9. 25 Et ipsum et filios ejus affixerunt —
 2. 19 Christo confixus sum —
Galat. 2. 14 Tullit de medio affligens illum —
Coloss. 5. 14 Jussit excelsam parari **crucem**
Math. 10. 38 Qui non accipit — suam, et sequitur me
 16. 24 Et tollat — suam et sequatur me
 27. 32 Hunc angustaverunt ut tollerent — ejus
Marc. 8. 34 Si quis vult me sequi... tollat — suam, et sequatur me
 15. 21 Angustaverunt Simonem... ut tollerent — e.
 9. 23 Tollat — suam quotidie et sequatur me
 14. 27 Et qui non bajulat — portare post Jesum
 23. 26 Imposuerunt illi — exivit in... locum
Joan. 19. 17 Et bajulas sibi — exivit in... locum
 19. 17 Scripsi autem et titulum Pilatus, et posuit super —
 25 Stabant autem juxta — Jesu, mater ejus
Ephes. 2. 16 Et reconciliet ambos in uno corpore, Deo per —
Hebr. 12. 2 Propositio sibi gaudio, sustinuit —
Gen. 40. 10 Pharo... suspendit te in **cruce**, et lacerabant volucres carnes
 41. 13 Et ille suspensus est in —
Josue. 8. 29 Deposuerunt cadaver ejus de —
Math. 27. 40 Si Filius Dei es, descende de —

- Math.* 27. 42 Descendat nunc de **cruce**, et credimus ei
Marc. 15. 30 Saltrum fac temetipsum descendens de —
 32 Christus... descendat nunc de —
Joan. 19. 31 Ut non remaneret in — corpora sabbato
Galat. 6. 14 Mihi... absit gloriari nisi in — Dom. nostri
- CRYPTA — Æ.**
Jerem. 43. 9 Stime lapides grandes... et abscondes eos in **crypta**
- CRYSTALLUS — UM — I.**
Eccli. 43. 22 Veni... flavit, et gelavit **crystallus** ab aqua
Apoc. 21. 11 Lumen ejus simile... sicut **crystallum**
Eccli. 1. 22 Quasi aspectus **crystalli** horribilis
Apoc. 4. 6 Tanquam mare vitreum simile **crystallo**
Psal. 147. 6 Mittit **crystallum** suum sicut buccellas
Apoc. 22. 1 Et ostendit mihi fluvium aque vite splendendum tanquam —
- CUBICULARIUS — II.**
Judith. 12. 6 Et precepit **cubicularii** suis ut... exiret
 14. 11 Ducas ac tribuni... dixerunt —
- CUBICULUM — I.**
Judith. 13. 1 Et conclusit Vagao ostia **cubiculi**, et abiit
 14. 9 Et ante ingressum — perstreptos
Eccli. 10. 20 Et in secreto — tui ne maledixeris
 8. 12 Unusquisque in abscondito — sui
Gen. 43. 30 Et introiens **cubiculum**, flevit
Eccli. 8. 3 Et ingreditur... lectuli tui
Judith. 15. 1 Cumque — ejus solito vellet intrare
3 Reg. 1. 15 Ingressa est itaque Bethsabee ad regem in —
 20. 30 Ingressus est... in — quod erat intra —
 22. 25 Visurus es in die illa, quando ingrederis — intra — ut abscondaris
4 Reg. 9. 2 Et introduces in interiori —
 6 Et surrexit, et ingressus est —
2 Par. 18. 24 Videbis in die illo, quando ingressus fueris — de... ut abscondaris
1 Esdr. 10. 6 Et abiit ad — Johanan filii Eliasib
Tobias. 3. 10 Porrexit in superius — domus sue
 6. 18 Cum acciperis eam, ingressus —
 7. 18 Precepit ei, ut prepararet alterum —
 8. 15 Quae ingressa —, reperit eos salvos
Judith. 8. 5 Fecit sibi secretum — et observaret
 13. 5 Ut staret foris ante — et observaret
 14. 10 — virtutis Assyriorum pulsando
 13 Tunc ingressus Vagao — ejus
Esther. 2. 13 Ad regis — transibant
 16 Ducta est itaque ad — regis Assueri
Cant. 3. 4 Et in — genitricis mese
Math. 6. 6 Cum oraveris, intra in — tuum
Act. 12. 20 Persuasit Bistat qui erat super — regis
Judith. 3. 24 Forsitan purgatum alvum in aestivo **cubiculo**
 16. 9 Et in — finem rei expectantibus
 12 In — insidiis preparatis
3 Reg. 3. 17 Ego... et peperit apud eam in —
2 Par. 18. 24 Videbis... quando ingressus... de — ut abscondaris
 22. 11 Absconditque eum... in — lectulorum
Judith. 13. 3 Eratque **Judith** sola in —
1 Par. 28. 11 Et canaculi, et **cubiculorum** in adytis
Isai. 26. 20 Vade, popule meus, intra in **cubicula** tua
Luc. 12. 3 Et quod in aurem locuti estis in **cubiculis**
- CUBLE — IS.**
Isai. 34. 13 Erit **cubile** draconum et pascua struthionum
Jerem. 50. 6 Obliti sunt **cubili** suis
Gen. 49. 4 Non crescas, quia ascendisti **cubile** patris tui
Esther. 14. 15 Nosti quia... detester — incircumcisorum
Prov. 7. 17 Asperi — meum myrrha et alio
 30. 26 Lepusculus... qui collocat in petra —
Isai. 57. 7 Super montem... possidit — tuum
 8 Suscepisti adulterum; dilastisti — tuum
 65. 10 Et vallis Achor in — armentorum
Eccli. 23. 17 Cumque venissent... ad — mammarum
 25. 5 Daboque... filios Ammon in — pecorum
 32. 25 In medio interfectorum posterunt —
Nahum. 2. 12 Et implevit... — sum rapina
Soph. 2. 15 Quomodo facta est in deserto — bestia?
Judith. 16. 23 Et conopeum quod... sustulerat de **cubili**
Psal. 35. 4 Iniquitatem meditatus est in — suo
Prov. 22. 27 Quid caesus est ut tollat operimentum tuum —
 — tuus?

- Eccl.* 40. 5 In cubili somnus noctis immutat scientiam
Isa. 37. 2 Requiescat in -- suo qui ambulavit
Jerem. 4. 7 Ascendit leo de -- suo
Daniel. 2. 28 Et visiones capitis tui in -- tuo hujusmodi sunt
 4. 7 Visio capitis mei in -- meo
 7. 1 Visio autem capitis ejus in -- suo
Joch. 2. 16 Egredietur sponsus de -- suo, et sponsa
Amos. 3. 4 Nunquid dabit catulus leonis vocem de -- suo...?
Luc. 11. 7 Et pueri mei mecum sunt in --
Jerem. 9. 11 Et dabo Jerusalem in... cubilia draconum
Psal. 103. 22 Et in -- suis collocabuntur
 149. 5 Letabuntur in -- suis
Cant. 4. 8 Coronaberis... de -- leonem
Isai. 35. 7 In -- in quibus prius dracones habitabant
 7. 14 Sed ululabant in -- suis
Mich. 2. 1 Et operamini malum in -- vestris
Rom. 13. 13 Sicut in die honeste ambulemus... non in -- et impudicitis

CUBITUS -- I. ARTUS.

- Eccl.* 9. 12 Nec accumbas cum ea super cubitum
Jerem. 38. 12 Et hec scissa et putrida sub cubito manuum tuarum
Ezech. 13. 18 Vae que consuunt pulvillos sub omni -- manus

CUBITUS -- I. Mensura.

- Eccl.* 26. 13 Et cubitus ex una parte pendebit
Ezech. 40. 12 Et -- unus finis utriusque
 43. 13 In sinu ejus erat -- et -- in latitudine
Eccl. 37. 1 Altitudo q. unus cubiti fuit et dimidii
 6 Et -- se semis in latitudine
 10 Et in latitudine unius --
Deut. 3. 11 Et quatuor latitudinis ad mensuram -- virilis manus
3 Reg. 7. 31 Unius a. erat totum rotundum
 35 Erat quaedam rotunditas dimidii --
Ezech. 40. 12 Et marginem ante thalamos -- unius
 42 Quatuor a. mense... longitudinis -- unius et dimidii; et latitudine -- unius et dimidii; et altitudinis -- unius
 42. 4 Ad latera respiciens vice -- unius
 43. 14 Et latitudo -- unius
 Et latitudo -- unius
 17 Et corona in circuitu ejus dimidii -- et sinus ejus unius -- per circuitum
Eccl. 25. 10 Latitudo (habens) cubitum et dimidium: altitudo -- similiter ac semissem
 17 Et -- ac semissem (tenebit) latitudo
 23 Et in latitudine -- (habentem), et in altitudine -- ac semissem
 30. 2 Habens -- longitudinis et alterum latitudinis
 36. 21 Et unum ac semis -- latitudo retinebat
 37. 1 Et -- ac semissem (habentem) in latitudine
 10 Quae habebat in altitudine -- ac semissem
3 Reg. 3. 31 Pariterque habebat unum -- ac dimidium
 32 Una rota habebat altitudinem -- et semis
Ezech. 43. 13 Iste a. mensura altaris... qui habebat -- et palmum
Matth. 6. 27 Quis autem vestrum... potest adjicere ad staturam suam -- unum?
Luc. 12. 25 Quis autem vestrum... potest adjicere ad staturam suam -- unum?
Gen. 6. 16 Et in cubito consummabis summum e.
Ezech. 43. 13 Mensura altaris in -- verissimo
Eccl. 27. 13 Ad orientem quinquaginta cubiti erant
Num. 35. 5 Contra orientem duo milia erant --
Jerem. 52. 21 Decem et octo -- altitudinis erant in columnis una
Ezech. 43. 14 Et de sinu terre usque ad crepidinem novissimam duo... et a... usque ad crepidinem majorem quatuor --
Gen. 6. 15 Trecentor. cubitorum erit longitudo arce, quinquaginta -- latitudo, et triginta -- altitudo illius
Eccl. 26. 2 Latitudo quatuor -- erit
 27. 11 Per longum erunt tentoria centum --
 14 In quibus quinquaginta -- tentoria
 16 Fiet tentorium -- viginti
 18 Altitudo quinquaginta -- erit
 36. 21 Decem -- erit longitudo tabulae unius
 37. 6 Oraculum de auro mundissimo duorum -- et dimidii in longitudo

- Eccl.* 37. 10 Fecit et mensam de lignis setim in longitudine duorum cubitorum
 38. 1 Fecit et altare... quinquaginta
 9 Erat tentoria... -- centum
 12 Fuerunt tentoria -- quinquaginta
 13 Porro contra orientem quinquaginta -- paravit tentoria
 15 Quindecim saepe -- erant tentoria
 18 Altitudo vero quinquaginta -- erat
 16 Edificavitque viginti -- tabulata
 17 Porro quadraginta -- erat ipsum templum pro foribus oraculi
 23 Fecit... duos cherubim... decem --
 24 Quinque -- ala cherub una, et quinque -- ala cherub altera
 25 Decem quoque -- erat cherub secundus
 26 Altitudinem habebat unus cherub decem --
 7. 2 Edificavit quoque domum saltus Libani centum -- longitudinis, et quinquaginta -- latitudinis, et triginta -- altitudinis
 6 Et porticum... fecit quinquaginta -- longitudinis, et triginta -- latitudinis
 10 Fundamenta autem de lapidibus... octo -- et octo -- altitudinis...; et linea duodecim -- ambiebat columnam utramque
 16 Quinque -- altitudinis capitulum unum, et quinque -- altitudinis capitulum alterum
 19 Fabricata erant in porticu quatuor --
 23 Fecit quoque mare fuscis decem -- a labio... quinquaginta -- altitudo ejus, et restituta triginta -- cingebat illud
 27 Et fecit... quatuor -- longitudinis bases singulas, et quatuor -- latitudinis, et trium -- altitudinis
 38 Later unius, etaque quatuor --
4 Reg. 25. 17 Et capitulum aureum super se altitudinis trium --
1 Par. 11. 23 Cujus statura erat quinque --
2 Par. 3. 4 Porticum vero... -- viginti... altitudo centum viginti -- erat...
 8 Long... iuxta latitudinem domus -- viginti: et latitudinem similiter viginti --
 12 Et ala ejus altera quinque --
 15 Porro capita earum quinque --
 4. 1 Fecit quoque altare aeneum viginti -- longitudinis, et viginti -- latitudinis, et decem -- altitudinis
 2 Et fanielus triginta -- ambiebat
1 Esdr. 6. 3 Ut ponant fundamenta supportantia altitudinem -- sexaginta
2 Esdr. 3. 1 Et usque ad turrim centum -- sanctificaverunt eam
Judith. 1. 2 Fecit mures ejus in latitudinem -- septuaginta, et in altitudinem -- triginta, turres vero ejus posuit in altitudinem -- centum
Jerem. 52. 21 Et fanielus duodecim -- circuibat eam
 22 Altitudo capituli unius quinque --
Ezech. 40. 5 Calamus mensurae sex -- et palmo
 9 Et mensus est vestibulum porte octo --
 11 Et mensus est latitudinem hincis portae, decem --; et longitudinem porte tredecim --
 12 Thalami autem sex -- erant hinc et inde
 13 Et mensus est portam... latitudinem viginti quinque --
 21 Et vestibulum... quinquaginta -- longitudinem ejus, et latitudinem viginti quinque --
 25 Et fenestras... quinquaginta -- longitudine, et latitudine viginti quinque --
 30 Et vestibulum per gyrum longitudine viginti quinq... et latitudine quinq...
 33 Et vestibula ejus in circuitu longitudine quinquaginta --; et latitudine viginti quinque --
 36 Et fenestras ejus per circuitum longitudine quinquaginta --; et latitudine viginti quinque --

- Ezech.* 40. 47 Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum, et latitudine centum --
 48 Et mensus est... et latitudinem portae trium -- hinc, et trium -- inde
 49 Longitudinem autem vestibuli viginti -- et latitudinem undecim --
 41. 2 Et latitudo portae decem -- erat
 2 Et mensus est longitudinem ejus quadraginta -- et latitudinem viginti --
 3 Et portam, sex --; et latitudinem portae, septem --
 4 Et mensus est longitudinem ejus viginti --; et latitudinem ejus viginti --
 5 Mensus est parietem domus sex --, et latitudinem lateris quatuor -- undique
 8 Ad mensuram calami sex -- spatio
 9 Et latitudinem per parietem lateris forinsecus quinque --
 10 Et inter gazophylacia latitudinem viginti -- in circuitu
 11 Et latitudinem loci ad orationem quinque -- in circuitu
 12 Et edificium... latitudinis septuaginta --; paries autem edificii quinque -- latitudinis per circuitum; et longitudo ejus nonaginta --
 13 Et mensus est domus longitudinem centum -- et parietes ejus, longitudinis centum --
 14 Contra orientem, centum --
 15 Ethesus ex utraque parte centum --
 22 Altaris ligni trium -- altitudo; et longitudo ejus duorum --
 42. 4 Et ante gazophylacia deambulatio decem -- latitudinis
 7 Longitudo ejus quinquaginta --
 8 Quia longitudo erat... quinquaginta --; et longit. ante faciem templi centum --
 20 Mensus est murum... longitudinem quingentorum --, et latitudinem quingentorum --
 43. 15 Ipse autem Ariel quatuor --
 16 Et Ariel duodecim -- in longitudine per duodecim --
 17 Et crepidio quatuordecim -- longitudinis per quatuordecim... latitudinis in quatuor angulis ejus
 46. 22 Atrio... quadraginta -- per longum
Daniel. 3. 1 Nabuchodonosor rex fecit statum auream altitudinem -- sexaginta, latitudinem -- sex
Zach. 5. 2 Longitudo ejus viginti --, et latitudo ejus decem --
2 Mac. 13. 5 Erat autem... turris quinquaginta --
Apoc. 21. 17 Mensus est murum ejus centum quadraginta --
Eccl. 25. 10 Cujus longitudo habebat duos et semis cubitos
 17 Duos -- et dimidium tenebit longitudo ejus
 23 Facies et mensam de lignis setim habebat duos -- longitudinis, et...
 26. 2 Longitudo cortinae unius habebit viginti octo --
 8 Longit. sagi unius habebit triginta --, et latitudo...
 16 Quae singulae denos -- in longitudine habebat
 27. 1 Facies et altare... quod habebit quinque -- in longitudine... et tres -- in altit. --
 9 Centum -- unum latus tenebit in longitudine novem --
 12 Erunt tentoria per quinquaginta --
 15 Et in latere altero erunt tentoria -- obtentantia quindecim --
 18 In longitudine occupabit atrium -- cent.
 30. 2 Et duos -- in altitudine
 36. 9 Quatuor una habebat in longitudine viginti gandi octo --
 15 Unum sagum in longitudine habebat -- triginta, et in latitudine -- quatuor
 37. 1 Fecit a. Beseleel, et arcam... habentem duos semis -- in longitudine
 25 Singulos habens --, et in altitudine duos
 38. 14 Equitibus quidem -- columnarum trium
 18 Tentorium... quod habebat viginti -- in longitudine
Deut. 3. 11 Monstratur lectus... novem -- habens longitudinis

- 3 Reg.* 6. 2 Habebat sexaginta cubitos in longitudine, et viginti -- in latitudine, et triginta -- in altitudine
 3 Et habebat decem -- latitudinis
 6 Tabulatum quod subter erat quinque -- habebat latitudinis... et tertium tabulatum septem habens -- latitudinis
 20 Porro oraculum habebat viginti -- longitudinis, et viginti -- latitudinis, et viginti -- altitudinis
 24 Id est, decem -- habentes
4 Reg. 25. 17 Decem et octo -- altitudinis habebat columnam unam
2 Par. 3. 3 Longitudinis -- in mensura prima sexaginta, latitudinis -- viginti
 11 Ita ut una ala habebat -- quinque...; et altera quinque -- habens
 12 Similiter cherub alterius ala quinque habebat --
 13 Et extendebantur per -- viginti
 15 Triginta et quinque -- habebant altitudinis
 4. 2 Quinque -- habebat altitudinis
 6. 13 Pecerat Salomon basim... habentem quinque -- longitudinis, et quinque -- latitudinis, et tres -- altitudinis
2 Esdr. 3. 13 Et mille -- in muro usque ad portam
Esther. 5. 14 Jube parari excelsam trabem habentem altitudinis quinquaginta --
 7. 9 Habens altitudinis quinquaginta --
Ezech. 40. 7 Et inter thalamos, quinque --
 14 Et fecit frontes per sexaginta --
 15 Et ante faciem portae... quinquaginta --
 19 Tentum -- ad orientem, et ad occidentem
 23 Mensus est... ad portam centum --
 27 Mensus est a porta usque ad portam in via australi, centum --
 29 Et vestibulum ejus in circuitu quinquaginta -- longitudinis, et latitudinis viginti quinque --
 41. 1 Et mensus est frontes, sex -- latitudinis hinc, et sex -- inde
 3 Mensus est in fronte porte duos --
 42. 2 In facie longitudinis centum -- ostii aquilonis; et latitudinis quinquaginta --
 3 Contra viginti -- atri interioris
 43. 16 Et Ariel... per duodecim -- latitudinis
 17 Et crepidio... per quatuordecim -- latitudinis in quatuor angulis ejus
 47. 3 Cum egredieretur vir... et mensus est mille --
Gen. 7. 20 Quinquaginta cubitis altior fuit aqua
Num. 11. 31 Volabant, in aere duobus -- altitudine
3 Reg. 6. 10 Edificavit tabulatum... quinque -- altitudinis
 7. 24 Circuibat illud decem -- ambiens mare
4 Reg. 14. 13 Ad portam anguli, quadringentis --
2 Par. 3. 11 Ala cherubina viginti -- extendebatur
 4. 2 Mare etiam fuscis decem -- a labio usque ad labium
 3 Decem -- quedam extrinsecus caelaturae
 25. 23 Destruxit murum... quadringentis --
Ezech. 40. 9 Et mensus est... et frontem ejus duobus --
 48 Et mensus est vestibulum quinquaginta -- hinc, et quinque -- inde
 41. 2 Et latera porte quinque -- hinc, et quinque -- inde
 42. 6 Et de mediis a terra -- quinquaginta
 45. 2 Et quinquaginta -- in subterris
Daniel. 3. 47 Edificavit flammam... -- quadraginta novem
Joan. 21. 8 Non enim longe erant a terra, sed quasi ducentis --
 CUBO -- ARE
Ezech. 29. 3 Draco magne, qui cubas in medio fluminum tuorum
Deut. 28. 54 Invidet... uxori, quae cubat in sino suo
 56 Invidet viro suo, qui -- in sinu ejus
Job. 38. 40 Quando cubant in atribus
2 Reg. 13. 14 Oppressit eam, et cubavit cum ea
Isai. 34. 14 Ibi -- lamia, et invenit sibi requiem
Ezech. 19. 2 Quare mater tua leena inter leones --
2 Reg. 13. 5 Cui respondit Ionadab: Cuba super lectum
 11 Et ait: Veni, -- mecum, soror mea
Joch. 1. 13 Cubate in sacco, ministri Dei mei
Cant. 1. 6 Indica mihi... ubi cubas in meridie
Gen. 19. 4 Prius autem quam erit cubitum

CUCUMERARIUM — II. Isai. 1. 8 Et sicut tugarium in cucumerario Baruc. 6. 69 Sicut in — formido nihil custodit

CUCUMIS — ERIS.

Nam. 11. 5 In mentem nobis veniant cucumeres CUDDO — ERE. Isai. 41. 7 Qui cudebat tunc temporis, dicens

CUJUSMODI.

1 Reg. 21. 2 Et cuiusmodi procepta tibi dederim CULEX — ICIS. Math. 23. 24 Duces caeci, excolantes culicem, camelum

CULINA — E.

Ezech. 46. 23 Et culinae fabricatae erant subter porticum Ezech. 46. 24 Dixit ad me: Haec est domus culinarum

CULMEN — INIS.

Gen. 11. 4 Turrim cuius culmen pertingat ad caelum 19. 8 Quia ingressi sunt sub umbra culminis mei 2 Reg. 18. 26 Et vociferans in culmine, ait

CULMUS — I.

Osee. 8. 7 Culmus stans non est in eo, germen non faciet Gen. 41. 5 Septem spicae pullulabant in culmo uno 22 Septem spicae pullulabant in — uno

CULPA — E.

Nam. 15. 26 Quoniam culpa est omnis populi Judic. 15. 3 Ab hac die non erit — in me contra Philisthaeos Prov. 6. 30 Non grandis est — cum quis furatus fuerit

Daniel. 6. 4 Et omnia — non inveniretur in eo Gen. 31. 36 Quam ob culpam meam... exarsisti post me Num. 5. 31 Maritus absque culpa erit Deut. 24. 5 Sed vacabit absque — domi suae 1 Reg. 19. 5 Interficiens David, qui est absque — Tobiae. 3. 9 Ergo cum pro — sua increparet puellam Esther. 16. 15 Iudaeus, in nulla penitus — reperimus Hebr. 8. 7 Nam si illud prius — vacasset

CULPANS — TIS.

2 Mac. 2. 7 Jeremias, culpans illos, dixit

CULTER — TRI.

Ezech. 20. 25 Si enim loveris cultrum super eo Prov. 23. 2 Et statue — in gutture tuo 1 Esdr. 1. 9 Phialae argent. mille, cultri viginti novem Josue. 5. 2 Ait Dominus ad Josue: Fac tibi cultros lapideos

2 Reg. 12. 31 Divisit, cultris et traduxit in typo later. 3 Reg. 18. 28 Et incidebant se iuxta ritum suum —

CULTIOR — IS.

Ruth. 3. 3 Et induere cultioribus vestimentis CULTOR — IS. Joan. 9. 31 Sed si quis Dei cultor est, et voluntatem eius facit, hunc exaudit

Luc. 47. 19 Et probe semina, ne perente cultore, Gen. 1. 9 Phialae argent. mille, cultri viginti novem Isai. 24. 6 Ideoque insanient cultores eius 2 Mac. 2. 19 Sacerdotes, qui tunc — Dei erant Hebr. 10. 2 Quod nullam haberent ultra conscientiam peccati, — semel mundati

4 Reg. 10. 23 Ingressusque Jehu... ait cultoribus Baal 1 Par. 27. 27 Vinearumque —, semejas Romathites Num. 13. 29 Sed cultores fortissimos habet, et urbes Deut. 4. 3 Quomodo contriverit omnes — eius 4 Reg. 10. 19 Insidiosae, ut disperderent dogmatum Job. 13. 4 Et — perversorum dogmatum Luc. 20. 10 Et in tempore misit ad — servum Gen. 31. 21 Qui spatiose et lata cultoribus indiget

CULTRIX — ICIS.

Act. 19. 35 Qui nesciat Ephesiorum civitatem cultri- cem esse magne Dianae

CULTURA — E.

2 Par. 35. 16 Om. igitur cultura Dom. rite completa est Sap. 14. 27 Infandorum enim idolorum —

Eccli. 1. 32 Execratio autem peccati, cultura Dei Hebr. 9. 1 Habuit quidem et prius justificationes culturae

Sap. 14. 18 Proverit autem ad horum culturam 31. 21 In universa cultura ministerii domus D. 2 Par. 33. 35 Et completus est — domus Domini 1 Petr. 32. 17 Et erit... et — iustitiae silentium 1 Cor. 10. 14 Charissimi mihi, fugite ad idolorum —

CULTUS — A — UM. VId. CULTIOR — IS. CULTUS — US.

Ezod. 27. 21 Perpetuus erit cultus per successiones Num. 4. 4 Hic est — filiorum Canth 28 Hic est — Amililo Gersonitarum 2 Par. 29. 35 Et completus est — domus Domini Isai. 32. 17 Et erit... et — iustitiae silentium 1 Petr. 32. 17 Et erit... et — iustitiae silentium 2 Par. 14. 2 Et subvertit altaria povergrini cultus 2 Reg. 1. 24 Qui praebat ornamenta aurea cultui vestro

Ezod. 10. 26 Quae necessaria sunt in cultum Dom. Dei 13. 10 Custodites hujuscemodi, in — eius 25. 9 Et omnium vasorum, in — eius 30. 28 Et universam supellectilem, quae ad — eorum pertinet

35. 21 Quidquid ad — observatum est — perinet Num. 3. 7 Et observatum quidquid ad — Aaron... constituit super — sacerdotii 36 Omnia quae ad — hujuscemodi pertinent 4. 16 Quidquid ad — ingreditur... ad — federis 30 Omnes qui officia et — suum 7. 8 Secundum officia et — altaris pertinent 18. 7 Et omnia quae ad — altaris pertinent 23. 28 Et erunt... in — domus Domini 1 Par. 22. 22 Et expletis omnibus quae ad — mallebream pertinebant

15 Quis non quaesivit mallebream 12. 14 Et celebrabitis diem... cultu sempiterno Ezod. 33. 4 Et ritusque perpetuo in generationibus Levit. 24. 3 ritusque perpetuo in — tabernaculi Num. 16. 9 Ut serviretis ei in — tabernaculi Josue. 22. 16 Et a — illius recedentes 3 Reg. 22. 10 Sedebant in solo suo, vestiti — in area 2 Par. 18. 6 Sedebant in solo suo, vestiti — in area Judith. 5. 17 Nisi quando recessit a — Domini Dei sui Esther. 1. 5 Quod regio — et manu consistum erat 1 Petr. 4. 3 Potationibus et illicitis idolorum cultibus

CUM. (Praepos.)

Gen. 5. 22 Et ambulavit Henoc cum Deo Deinde omittitur

CUM ET CUMQUE. (Adverb.)

Gen. 3. 8 Et cum audissent vocem Domini Dei Deinde omittitur

Gen. 2. 21 Cumque obdormisset, tulit unam de costis eius 3. 7 — que cognovissent se esse nudos Deinde omittitur

CUMI.

Marc. 5. 41 Et tenens... ait illi: Talitha cumi

CUMULO — ARE.

2 Par. 28. 13 Quare vultis... et vetera cumulare delicta? CUMULUS — I.